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Frauenpilgertag
Bistum Hildesheim



Der Frauenpilgertag 2019 ist inspiriert durch die Frauen 
der Ausstellung „Das weibliche Gesicht von Kirche“. 
In den Impulsen geht es um die Lebensthemen, Vorbilder 
und Visionen von Frauen für ihr Leben und „ihre“ Kirche.

Frauenpilgertag

Dekanat Bremerhaven
Angelika Domdey, T. 0471/3085996, 
angelika.domdey@
dekanat-bremerhaven.de

Dekanat Bremen-Nord
Felicitas Baumeister, T. 0421/608101, 
fe_joachim.baumeister@arcor.de 

Dekanat Unterelbe
Renate Vornholt, T. 04141/411633, 
Gemeindereferentin@
Heilig-Geist-Stade.de

Dekanat Lüneburg
Katja Reinke, T. 04131/60 30 910
reinke@kath-kirche-lg.de

Dekanat Celle und Evangelisches 
Frauenwerk Kirchenkreis Celle
Andrea Rehn-Laryea, T. 0177/3573948, 
andrea.rehn-laryea@dekanat-celle.de 
und Astrid Lange, T. 05142/2423, 
lange.eschede@t-online.de

Dekanat Braunschweig
Heike Willner, T. 0160/96500680,  
heike.willner@web.de

Dekanat Wolfsburg-Helmstedt
Annette Niewerth-Scholz, T. 05363/2946, 
a.n.scholz@hotmail.de 

Dekanat Weserbergland
Monika Feld, T. 05151/573952, 
monika.feld@
katholische-kirche-hameln.de

Dekanat Goslar-Salzgitter
Elisabeth Schimek, T. 05321/51499, 
schimek@t-online.de 

Regionaldekanat Hannover
Annette Burchardt, T. 0511/1640524, 
a.burchardt@
kath-kirche-hannover.de

Dekanate Stadt und Landkreis 
Hildesheim
Martina Manegold-Strobach, 
T. 05121/402397,
kath.frauenseelsorge-regionHi@
t-online.de

Dekanat Nörten-Osterode
Elisabeth Liebl, T. 05521/854147, 
eliebl@arcor.de

Dekanat Untereichsfeld
Beatrix Michels, T. 0551/50969086, 
altenheimseelsorge-goettingen@
t-online.de

Dekanat Göttingen
Beatrix Michels und 
Barbara Matusche, T. 0551/50969028, 
matusche@st-godehard-
goettingen.de

Gerne können Sie sich 
auch melden bei:
Bischöfliches Generalvikariat 
Hildesheim
Hauptabteilung Pastoral
Carola Stieglitz, 
T. 05121/307 367 oder -369
ehe-familie-gender@
bistum-hildesheim.de 

Konkrete Informationen 
entnehmen Sie bitte zu 
gegebener Zeit den aus-
hängenden Plakaten.

Ihre Ansprechpartnerinnen (Stand 10.4.2019)


